Codice A1904A

D.D. 14 novembre 2019, n. 627

Programma Interreg EUROPE - Progetto SHREC - CUP J62H19000060007. Rimborso spese trasferta a Groningen - Paesi Bassi (28-31/10/2019). Impegni di spesa per complessivi euro 1.511,71 su capitoli vari del Bilancio finanziario gestionale 2019-2021 a favore delle dipendenti Barbara Martignoni e Barbara Girardi.

(omissis) DETERMINA

Per le motivazioni in premessa per l'attuazione del Progetto Progetto SHREC - CUP J62H19000060007, approvato con d.g.r. n. 5-93 del 19/07/2019:

- 1. di dare atto che con autorizzazione n. 2019019191 e n. 2019019192 le dipendenti Barbara Martignoni e Barbara Girardi sono stati autorizzate a partecipare al meeting di inizio progetto SHREC organizzato a Groningen (Paesi Bassi) nei giorni 29, 30 e 31 ottobre 2019 prevedendo il rimborso delle spese da loro sostenute dietro presentazione della documentazione comprovante le stesse, applicando i parametri in vigore nell'ambito dell'ordinamento regionale in materia di trasferta, a valere sul budget del progetto (CUP J62H19000060007);
- 2. di approvare il rimborso della somma totale di euro 1.511,71 a favore delle dipendenti Barbara Martignoni e Barbara Girardi per la spese sostenute per i titoli di viaggio, trasporto, vitto e alloggio, agli atti del Settore, per la partecipazione al suddetto incontro;
- 3. di ridurre le prenotazioni di impegno per rimborsi trasferta assunte sull'annualità 2019 del bilancio finanziario gestionale 2019-2021 (determinazione dirigenziale n. 518/A1904A del 19/09/2019) nel seguente modo:
 - €1.284,95 prenotazione n. 10189/2019 sul cap. 114364/2019 (quota FESR);
 - € 226,76 prenotazione n. 10190/2019 sul cap. 114366/2019 (quota Statale);
- 4. di impegnare pertanto la somma complessiva di euro 1.511,71 come di seguito specificato:
 - euro 785,57 a favore di Barbara Martignoni (cod. benef. 328141) così suddivisi: euro 667,73 sul cap. 114364/2019 quota FESR;

euro 117,84 sul cap. 114366/2019 - quota statale;

- euro 726,14 a favore di Barbara Girardi (cod. benef. 328140) così suddivisi:

euro 617,22 sul cap. 114364/2019 - quota FESR;

euro 108,92 sul cap. 114366/2019 - quota statale;

Missione 17 – Programma 01

Capitolo di riferimento	CONTO FINANZIARIO	Cofog	TRANSAZION E U.E.	RICORRENTE	PERIMETRO SANITARIO
114364	U.1.03.02.02.001	04.3	3	4	3
114366	U.1.03.02.02.001	04.3	4	4	3

5. di dare atto che:

- le suddette somme trovano copertura nel budget di progetto;
- le risorse comunitarie e statali sono soggette a rendicontazione;
- il provvedimento non determina oneri impliciti per il bilancio regionale;
- in relazione al principio della competenza potenziata di cui al d.lgs. 118/2011 e s.m.i. le somme impegnate con il presente provvedimento si ipotizzano interamente esigibili nell'esercizio 2019;
- i suddetti impegni sono assunti nei limiti delle risorse stanziate sulla dotazione finanziaria dei competenti capitoli di spesa del bilancio regionale;

- le somme sopra impegnate sono state accertate con determinazione dirigenziale n. 518/A1904A del 19/09/2019 nel seguente modo:
 - accertamento n. 1824/2019 sul cap. 28610 (quota FESR);
 - accertamento n. 1825/2019 sul cap. 20471 (quota di CPN);
- 6. di liquidare le spese per la trasferta del progetto SHREC, svoltasi a Groningen dal 28 al 31 ottobre 2019, secondo la normativa regionale vigente in materia di trattamento di trasferta e sulla base della documentazione giustificativa agli atti della Direzione Competitività del Sistema Regionale, Settore Sviluppo energetico sostenibile, successivamente all'approvazione del presente provvedimento e come di seguito specificato:
- a favore della dipendente Barbara Martignoni, la somma complessiva di euro 785,57, di cui euro 667,73 sul cap. 114364/2019 (quota FESR) ed euro 117,84 sul cap. 114366/2019 (quota statale);
- a favore della dipendente Barbara Girardi, la somma complessiva di euro 726,14, di cui euro 617,22 sul cap. 114364/2019 (quota FESR) ed euro 108,92 sul cap. 114366/2019 (quota statale).

La presente determinazione non è soggetta a pubblicazione ai sensi del d.lgs. 33/2013.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 12 ottobre 2010, n. 22 "Istituzione del Bollettino Ufficiale telematico della Regione Piemonte".

Avverso la presente determinazione è possibile ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale entro 30 giorni dalla conoscenza, secondo quanto previsto all'art. 120 del decreto legislativo n. 104 del 2 luglio 2010 (Codice del processo amministrativo).

La Dirigente Silvia Riva

Funzionari:

Barbara Martignoni

Santa Di Vincenzo